A.T.L.: ALEXALA

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 406.096
Differenza Presenze rispetto al 2000: -49.129 (- 10.79 %)
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Provenienza (n] [%] [z cum.]
T —ITALIA 319865 78.77 78.77
2 —FRANCIA 14738 3.63 82.40
3—GERMANIA 11921 2.94 85.33
4—ALTRI PAESI EUROPEI 7433 1.83 87.16
5—SVIZZERA 6736 1.66 88.82
6—REGNO UNITO 5053 1.24 90.06
7/ —PAESI BASSI 4076 1.00 91.07
8—-SPAGNA 3342 0.82 91.89
9—USA 3045 0.75 92.64
T0—-AUSTRIA 3020 0.74 93.38
11 —RUSSIA 2559 0.63 94.01
12—ALTRI PAESI 2169 0.53 94.55
13—PORTOGALLO 1955 0.48 95.03
14—PAESI DELLAFRICA MEDIT 1536 0.38 95.41
15—BELGIO 1339 0.33 95.74
16—ALTRI PAESI DELLAMERIC 1260 0.31 96.05
17—BRASILE 1102 0.27 96.32
18—FPOLONIA 1065 0.26 96.58
19 —DANIMARCA 1026 0.25 96.83
20—ARGENTINA 1005 0.25 97.08
21 —=CINA 907 0.22 97.30
22 —GRECIA 713 0.18 97.48
23—-SVEZIA 700 0.17 97.65
24 —ALTRI PAESI DELLASIA 698 0.17 97.82
25—CROAZIA 681 0.17 97/.99
26 —FINLANDIA 672 0.17 98.16
27—REPUBBLICA CECA 662 0.16 98.352
28—GIAPPONE 600 0.15 98.47
29 —RIMANENTI 6224 1.53 100.00
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A.T.L.: ALEXALA

ANNO 2001

Arrivi totali 2001:

170.454

Differenza Arrivi rispetto al 2000: -4.073 (- 2.33 %)

Provenienza
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20—PAESI DELLAFRICA MEDIT
21 —=ARGENTINA
22 —FINLANDIA
23—GIAPPONE
24 —BRASILE
25—GRECIA
26 —ALTRI PAESI DELLASIA
27—CANADA
28—CROAZIA
29 —-RIMANENT
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OFFERTA ALEXALA
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